
   A- A+ 

Adnan Oktar operasyonunda Fazıl Say ayrıntısı

Adnan Oktar ve Cemaati'ne yönelik operasyon kapsamında tutuklanan Ali Emre
Bukağılı'nın Fazıl Say şikayetinin altından ne çıktı.

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı’nın yürüttüğü soruşturma kapsamında 11 Temmuz’da Adnan Oktar ve Cemaati’ne
operasyon düzenlendi. Düzenlenen operasyonla 235 kişi hakkında gözaltı kararı verilmişti. Gözaltına alınanlardan şu ana
kadar 168 kişi işlemlerinin ardından çıkarıldığı mahkeme tutuklandı.

Adnan Oktar ve Cemaati'ne yönelik operasyon kapsamında gözaltı alınıp tutuklanan bir kişi ise dikkat çekti.

Adı; Ali Emre Bukağılı.

Adnan Oktar’ın müridi olan Ali Emre Bukağılı adını açtığı davalarla duyurdu. Dünyaca ünlü piyanist Fazıl Say hakkında
yaptığı şikayetten sonra, Ali Emre Bukağılı’nın ismi hafızalara kazındı. Ali Emre Bukağılı, Fazıl Say'ın Twitter’da Ömer
Hayyam’ın bir dörtlüğünü paylaştığı için dini değerlere hakaret ettiği iddiasıyla 2012 yılında Cumhuriyet Başsavcılığı’na
şikayette bulunmuştu. Say hakkında "halkın bir kesiminin benimsediği dini değerleri alenen aşağılama" suçlamasıyla
İstanbul Cumhuriyet Savcılığı tarafından 2012 yılında iddianame hazırlanmıştı. İstanbul 19. Sulh Ceza Mahkemesi'nde
görülen dava Nisan 2013'te karara bağlandı. Say 10 ay hapis cezasına çarptırdı. Ceza sonradan bozuldu.
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Fazıl Say şikayeti ile ismini duyuran Adnan Oktar müridi Ali Emre Bukağılı, benzer birçok olayda da şikayetçi olmuş ve
davalar açılmasına neden olmuştu.

Bu durum Adnan Oktar ve müritlerini tutuklamaya sevk eden savcılar tarafından da, mahkemeye gönderilen talep
yazısında şöyle bahsedildi:

“Kamuoyunun dikkatini çekmek amacıyla örgüt elemanı avukatların piyanist Fazıl Say hakkında milli değerleri aşağıladığı
iddiasıyla kamu davası açılmasını sağlayıp davayı takip de ettikleri, örgüt mensuplarınca eş zamanlı olarak örgüt liderinin
talimatıyla sosyal medya üzerinden milli ve manevi değerlerin koruyucusu oldukları görünümü veren paylaşımlarla
kamuoyunu yönlendirdikleri…”

Yani savcılar, Fazıl Say’a yönelik Adnan Oktar müridi Ali Emre Bukağılı’nın yaptığı şikayeti, örgütsel bir emir ve
kamuoyunun sempatisini toplamak için olduğunu ifade ediyor.

Fazıl Say’a yönelik Adnan Oktarcıların bu kumpasına, o dönem savcı ve hakim olanlar da göz yumdu. Tıpkı bir dönem
FETÖ’de olduğu gibi…

BU İSMİN İLK VUKUATI DEĞİL

Adnan Oktar ve Cemaati'ne yönelik operasyon kapsamında tutuklanan Ali Emre Bukağılı’nın dava geçmişi bununla sınırlı
değil. Ali Emre Bukağılı, Cumhuriyet yazarı Mine Kırıkkanat’tan Ekşi Sözlük yazarlarına, birçok yayınevinden internet
sitelerine kadar defalarca dava açılmasına yönelik suç duyurularında bulunmuş.

Mine Kırıkkanat'ın Twitter paylaşımlarından, 2 Şubat 2014, 9 Şubat 2014 ve 24 Temmuz 2013 tarihli yazılarından şikayetçi
olması üzerine İstanbul Anadolu Cumhuriyet Savcıları Sıddık İlgar ve Ömer Solmaz, iki ayrı iddianame hazırlayarak dava
açmıştı. İlgar, HSK'nin 2014 yaz kararnamesi ile Gebze Cumhuriyet Başsavcı Vekili olarak atandı. Solmaz, Ağustos 2016'da
görevinden ihraç edildi.

DİNCİ AKİT’TEN ADNAN OKTAR MÜRİTİNE ÖVGÜLER

Ali Emre Bukağlı, savcıların “örgüt talimatı” olarak değerlendirdiği davaları açması nedeniyle, dinci Akit gazetesi kendisiyle
röportaj yapmıştı. Akit Adnan Oktar’ın müridi Ali Emre Bukağılı için "İslam düşmanlarına rahat nefes aldırmıyor" başlığını
atmış ve kendisinden övgüyle söz etmişti.
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